
s ELIŠKOU VAEA

 

Kódy Hojnosti™

www.eliskavaea.czKódy Hojnosti™ | MASTERCLASS manuál



MASTERCLASS  MANUÁL
CO ČEKAT?

1.PŘED MASTERCLASS

Naciť a napiš svůj záměr

3.OTEVŘI SE a UVOLNI se do BOHATSTVÍ

5. SEBEREFLEXE

2.OSOBNÍ TEST

Udělej si tento samostatný test a podívej se na to, jak jsi na tom teď s bohatstvím

Pravda o pěnězích
BLOKY HOJNOSTI/BOHATSTVÍ 
Co je a jak funguje ENERGETICKÉ očištění-uvolnění
ENERGETICKÁ AKTIVACE s Eliškou
Co tě energetické bloky teď/ročně stojí?

4. OTESTUJ své VĚDOMOSTI

www.eliskavaea.czKódy Hojnosti™ | MASTERCLASS manuál



1.TVŮJ ZÁMĚR

Naciť a napiš sem své pozitivní záměry. S jakými záměry do této masterclass
vstupuješ? S čím chceš odejít?

www.eliskavaea.czKódy Hojnosti™ | MASTERCLASS manuál



2.OSOBNÍ OHODNOCENÍ

Na škále od 1-10, jak pravdivá jsou pro tebe tato tvrzení?

Jsem spokojený/á v současném zaměstnání

Jsem placený/á za to, co mě baví

Zasloužím si ve všech úrovních života hojnost a bohatství

Jsem talentovaný/á a zkušená, jsem pro své okolí přínosem

Cítím se podpořený/á na své cestě k úspěchu

Mám krok po kroku naplánovanou cestu k hojnosti

Můžu být bohatý/á a úspěšný/á a ještě k tomu v rovnováze

Vydělávám víc a víc peněz každým rokem

Peníze nestresují můj rodinný život

Peníze nestresují můj společenský život

Jsem teď naprosto spokojený/á s úrovní hojnosti a bohatství, kterou mám

Ohodnoť níže uvedené (1- vůbec 10 - naprosto souhlasím)                                1-10

Jednou větou odpověz: Jaký vztah máš teď k penězům? Jsou lehce k mání, težko
se vydělávají...

www.eliskavaea.czKódy Hojnosti™ | MASTERCLASS manuál



3.OTEVŘENÍ BOHATSTVÍ

Jaké jsou vlastnosti ...

PRAVDA O PENĚZÍCH

Bloky bohatství a hojnosti jsou podvědomá ..................., která do tebe společnost
implantovala.

www.eliskavaea.czKódy Hojnosti™ | MASTERCLASS manuál



3.OTEVŘENÍ BOHATSTVÍ

Nejčastější blok #1

BLOKY HOJNOSTI/BOHATSTVÍ

Nejčastější blok #2

Nejčastější blok #3

Nejčastější blok #5

Nejčastější blok #

Co je a jak funguje ENERGETICKÉ očištění-uvolnění

číslo 500 v tabulce je vibrací...

www.eliskavaea.czKódy Hojnosti™ | MASTERCLASS manuál

Mapa Vědomí podle Davida R.Hawkinse
 



ENERGETICKÁ AKTIVACE s Eliškou

PŘED ZAČÁTKEM:

Uveleb se v tichém, nikým nerušeném prostoru, v pohodlné pozici v sedě nebo leže,
tak abys mohl/a být plně součástí aktivace.

Protáhni své tělo před začátkem. Uvolní se tak svaly a ty se napojíš sám/ sama na
sebe.

Několikrát se zhluboka nadechni. Dech tě přivede do těla a přítomnosti.

Pokud si rád/a tvoříš posvátný prostor, můžeš si zapálit svíčku nebo vonnou tyčinku.

Připrav si vedle sebe sklenici vody.

www.eliskavaea.czKódy Hojnosti™ | MASTERCLASS manuál



4. OTESTUJ SVÉ VĚDOMOSTI

Jaké jsou nejčastější bloky bohatství?

Pár otázek, které ti pomohou integrovat, co ses teď dozvěděl/a

Eliška ti v sekci 3 vysvětlila, jak pracovat s tabulkou úrovně vědomí. Co mají tato čísla a
vibrace spojeného s hojností?

Co je bohatství, hojnost, finanční svoboda?

www.eliskavaea.czKódy Hojnosti™ | MASTERCLASS manuál



Chceš aktivovat svou nejvyšší vibraci hojnosti, 
bohatství a finanční svobody?
Přidej se do jedinečného programu KÓDY HOJNOSTI™.
Moc se tam na Tebe těším! 

5.SEBEREFLEXE

1. Představ si jaký by byl tvůj život, kdybys vymetl/a všechny své bloky bohatství 
a hojnosti? 

2. Jak bys mohl/a podpořit svou rodinu, komunitu, vztahy, sama sebe, pokud bys
vylepšil/a schopnost nabýt bohatství?

3. Jak by se změnil tvůj život, pokud bys odstranil/a všechny strachy a limity v proudění
hojnosti ve tvém životě?

4. Co je jedna věc, kterou můžeš teď udělat, abys ukázal/a, že jsi naprosto 
odhodlaný/á zvýšit bohatství ve svém životě?

Správně položené otázky mohou aktivovat a vytáhnout z tvého podvědomí
pravdu a jasnost...

DĚKUJI za to, že jsi se mnou prošel/la touto
exkluzivní Masterclass. 

www.eliskavaea.czKódy Hojnosti™ | MASTERCLASS manuál


	untitled1: 
	untitled3: 
	untitled4: 
	untitled5: 
	untitled6: 
	untitled7: 
	untitled8: 
	untitled9: 
	untitled10: 
	untitled11: 
	untitled12: 
	untitled13: 
	untitled14: 
	untitled15: 


